
КОМИТЕТ ПО АГРОПРОМЫШЛЕННОМУ И 
РЫБОХОЗЯЙСТВЕННОМУ КОМПЛЕКСУ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

1.1, Of, ZC/j г. Санкт-Петербург № 

О внесении изменений в приказ от 18.03.2009 года 
№ 38 «Об утверждении Порядка деятельности и 
состава комиссии по проведению конкурсов на право 
заключения договора о предоставлении 
рыбопромыслового участка для осуществления 
товарного рыбоводства» и о признании утратившим 
силу приказа от 18.03.2009 № 39 «Об утверждении 
конкурсной документации для проведения конкурсов 
на право заключения договора о предоставлении 
рыбопромыслового участка для осуществления 
товарного рыбоводства» 

В связи с кадровыми изменениями и в целях приведения нормативных 
правовых актов комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному 
комплексу Ленинградской области в соответствие с действующим 
законодательством п р и к а з ы в а ю : 

1. Внести в состав Комиссии по проведению конкурсов на право 
заключения договора о предоставлении рыбопромыслового участка, 
расположенного на территории Ленинградской области, для осуществления 
товарного рыбоводства в отношении водных биологических ресурсов внутренних 
вод Российской Федерации, утвержденный приказом комитета по 
агропромышленному и рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области 
от 18.03.2009 № 38 «Об утверждении Порядка деятельности и состава комиссии 
по проведению конкурсов на право заключения договора о предоставлении 
рыбопромыслового участка для осуществления товарного рыбоводства» 
следующие изменения: 

1.1. ввести в состав комиссии по проведению конкурсов на право 
заключения договора о предоставлении рыбопромыслового участка, 
расположенного на территории Ленинградской области, для осуществления 
товарного рыбоводства в отношении водных биологических ресурсов внутренних 
вод Российской Федерации 

- Художилову Татьяну Ивановну - начальника отдела прогноза и 
экономического мониторинга комитета по агропромышленному и 
рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области; 

- Чигарова Юрия Георгиевича - начальника отдела государственного 
контроля, надзора и рыбоохраны по Ленинградской области и городу Санкт-
Петербург Северо-Западного территориального управления Федерального 
агентства по рыболовству. 



1.2. вывести из состава комиссии по проведению конкурсов на право 
заключения договора о предоставлении рыбопромыслового участка, 
расположенного на территории Ленинградской области, для осуществления 
товарного рыбоводства в отношении водных биологических ресурсов внутренних 
вод Российской Федерации Мельникову Е.А., Полевского А.А. 

2. Признать утратившим силу приказ комитета по агропромышленному и 
рыбохозяйственному комплексу Ленинградской области от 18.03.2009 № 39 «Об 
утверждении конкурсной документации для проведения конкурсов на право 
заключения договора о предоставлении рыбопромыслового участка для 
осуществления товарного рыбоводства» 

Вице-губернатор Ленинградской облас 
председатель комитета С.В. Яхнюк 


